
МОТО  САВЕЗ СРБИЈЕ 

Бр. 11/9-15 

20. април 2015.  

Београд 

 

 На основу члана 55. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 124/12),  

 

МОТО САВЕЗ СРБИЈЕ 

Рузвелтова 18, Београд 

 

Објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

 

 

1. „Мото  савез Србије“, Рузвелтова 18, Београд, www. motosavez.rs 

2. Удружење - Грански спортски савез - остало. 

3. Добра: пехари и плакете 

4. Уговорена вредност без пдв: 1.000.000,00 динара. 

5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

6. Број примљених понуда : 1. 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: 8.229,17 динара 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 8.229,17 динара 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: /. 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 16. 4. 2015. године. 

11. Датум закључења уговора: 20. 4.  2015. године. 

12. Основни подаци о добављачу: МИС Јовановић, доо, Јосифа Панчића бб, 

Аранђеловац мат. бр. 17498533,  ПИБ 102860478 

13. Рок важења уговора: до 31. 12. 2015. године. 

 

 

                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

 

                                                                               ___________________ 

                                                                                  Божидар Михаиловић 

 

 


